
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 3 900 000 €
Reference: R4378351  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 5 287m  Build Size: 659m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

NOVÝ pokles ceny z 4 350 000 € - ideální investice pro rekonstrukci, opravu nebo segregační projekt pro výstavbu více
vil! Tento nádherný dům s 5 ložnicemi a 6 koupelnami se nachází v idylické a malebné oblas? Benahavis, Fuente del
Espanto. Pozoruhodnou nemovitost musí vidět každý, kdo hledá luxusní a pohodlný životní styl. Samotná vila má
klasický a sofis?kovaný design s velkým otevřeným obývacím prostorem, který je ideální pro zábavu hostů. Každá z pě?
ložnic je velkoryse dimenzovaná a má vlastní koupelnu. Hlavní ložnice je největší ze všech a má spoustu skříní, které
umocňují pocit luxusu. Tento dům má také velkou kuchyň s jídelním koutem a prostorný sklep. Suterénní úroveň má
další ložnici, přístup do garáže a pyšní se více než 300 m2, které lze vylepšit na další ložnici, byt pro hosty, hernu,
domácí kino atd. Vila je obklopena krásnou zahradou s velkou terasou a bazénem, který je ideální pro užívání
středomořského slunce. Díky nedalekým golfovým hřišJm je to ideální místo pro golfisty a nedaleké pláže poskytují
spoustu příležitosJ k relaxaci. Tato nemovitost je fantas?ckou příležitosJ pro ty, kteří hledají luxusní životní styl na
krásném místě. Díky svému prostornému designu, funkcím a nádhernému výhledu na vzrostlou zahradu se jedná o
nemovitost, která bude dokonalým domovem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 
Požadovaná renovace 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Investice 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	3 900 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


